検 査 調 書

委 託 業 務 完 了 届

出 来 形 部 分 等

確 認 申 請 書

検 査 下 命 書

検 査 調 書

主 管 課 等 名
 下記業務について，     年   月   日完成したので通知します。
（現在の出来形部分等について確認してくださるようお願いします。）

      年  月  日
受注者 住 所

氏 名           印
契約担当者 北薩広域行政事務組合
       理事長           殿

委託業務の目的

検

査

下

命

平成  年  月  日 下記のとおり検査を完了しました。

     年   月   日

委託業務場所  下 命
権者印

検査員
職氏名

立会人
職氏名

契 約
担当者

印

印

北薩広域行政事務組合
 理事長          殿

契 約 年 月 日    年   月   日

検 査員
職

氏 名

工 期

着手   年  月  日

日間

完了     年  月  日

監督員職氏名
 検査所見
（手直指示）

支 払
回数

業 務
委 託 料

(Ａ)

支 払 済 額
出 来
形 等
の 歩
合 ％
(Ｄ)

出 来 形 等
の 金 額

A×D＝(E)

出 来 形 等
に 対 す る
９ 分 金 額
Ｅ×0.9＝
(Ｆ)

前金払に出
来形等歩合
を乗じた額

B×D＝(G)

今 回 支 払
仮 定 額

F－G－C＝
(H)

今 回
支 払 額

(Ｉ)

残 額

(Ｊ)

完 了
(確認)
検 査
年 月 日

前 金 払
(Ｂ)

部 分 払
(Ｃ)

 円 円 円  円 円 円 円 円 円 年
月
日